
            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 7  

Про внесення змін до посадового 
складу комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій 

Дергачівської міської ради 

 

З метою координації діяльності, пов’язаної із забезпеченням техногенно-

екологічної безпеки, захисту населення і територій від наслідків надзвичайних 
ситуацій, запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і реагування на них,  

керуючись ст. 52, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Дергачівської міської 
ради від 09 березня 2021 року № 51 «Про утворення комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Дергачівської 
міської ради» зміни, виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції, що 

додається.  
 

2. Внести до рішення виконавчого комітету Дергачівської міської ради від 
08 червня 2021 року № 165 «Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Дергачівської міської ради від 09 березня 2021 року № 51 «Про 

утворення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій Дергачівської міської ради»» зміни, виключивши з тексту рішення 

слова: 
«додаток 1 до рішення викласти в редакції, що додається». 

 

 

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 

 


